

North Beach Holding ApS

Sundgårdsvej 61
8700 Horsens

CVR-nr. 25 05 34 43

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2022

Asger Thierry
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022	18
Balance pr. 31. maj 2022	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet

North Beach Holding ApS
Sundgårdsvej 61
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 05 34 43
Regnskabsperiode: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Asger Thierry, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	39.194	75.028	77.832	65.753	52.877
Resultat af primært drift	(3.950)	10.766	12.945	18.937	16.406
Resultat før finansielle poster	36.360	10.766	12.945	18.937	16.406
Resultat af finansielle poster	3.244	2.953	(232)	201	593
Årets resultat	40.524	54.771	9.849	14.887	12.785
Årets resultat ekskl. minoritetsint.	38.179	46.586	3.155	5.541	5.112
Balance					
Balancesum	111.007	151.309	97.751	77.675	71.254
Investering i materielle anlægsaktiver	50	371	557	724	302
Egenkapital	106.019	90.513	39.463	38.615	32.535
Antal medarbejdere	1	91	89	66	52
Nøgletal					
Afkastningsgrad	27,7 %	8,6 %	14,8 %	25,4 %	23,0 %
Soliditetsgrad	95,5 %	59,8 %	40,4 %	49,7 %	45,7 %
Forrentning af egenkapital	41,2 %	84,3 %	25,2 %	41,8 %	42,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at besidde kapitalandele mv. i andre selskaber samt handle, servicere og udleje relevante enheder i autobranchen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Moderselskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Moderselskabet har solgt sin andel af aktierne i Minerva Group A/S pr. 31. december 2021. I koncernregnskabet for 2021/22 er andelen af resultatet for Minerva Group A/S for perioden 1. juni 2021 til 31. december 2021 behandlet efter reglerne for ophørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 40.524.076, og koncernens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på kr. 106.019.305.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet er højere end forventet og det skyldes primært salget af aktierne i Minerva Group A/S.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at omsætningen for de fortsættende aktiviteter er på niveau med indeværende regnskabsår og resultat før skat forventes i niveauet 0-5 mio. kr.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		39.193.954	75.027.567	(1.281.864)	(289.946)
Personaleomkostninger	1	(2.726.353)	(62.755.531)	(2.726.353)	(3.323.919)
Resultat før af- og nedskrivninger		36.467.601	12.272.036	(4.008.217)	(3.613.865)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(107.587)	(1.506.334)	0	0
Resultat før finansielle poster		36.360.014	10.765.702	(4.008.217)	(3.613.865)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0	41.367.952	3.816.400
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(40.360)	(65.826)	(40.360)	(65.826)
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	42.872.691	0	42.872.691
Finansielle indtægter	3,5	5.646.529	5.713.869	5.668.875	5.528.053
Finansielle omkostninger	3,6	(2.362.398)	(2.760.937)	(2.308.175)	(2.002.783)
Resultat før skat		39.603.785	56.525.499	40.680.075	46.534.670
Skat af årets resultat	7	(2.507.967)	(1.754.078)	(292.593)	51.224
Resultat af fortsættende aktiviteter		37.095.818	54.771.421	40.387.482	46.585.894
Årets resultat af ophørende aktiviteter	8	3.428.258	0	0	0
Årets resultat		40.524.076	54.771.421	40.387.482	46.585.894
Resultatdisponering	9				

Balance pr. 31. maj 2022

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver					
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	11.613.856	0	0
Goodwill		251.403	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	10	251.403	11.613.856	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.711	754.944	0	0
Materielle anlægsaktiver	11	276.711	754.944	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12	0	0	9.870	4.922.505
Kapitalandele i kapitalinteresser	13	1.005.627	1.045.987	1.005.627	1.045.987
Andre værdipapirer og kapitalandele	14	1.600.000	6.741.993	1.600.000	6.741.993
Andre tilgodehavender	14	5.213.632	2.555.389	5.199.892	2.085.417
Finansielle anlægsaktiver		7.819.259	10.343.369	7.815.389	14.795.902
Anlægsaktiver i alt		8.347.373	22.712.169	7.815.389	14.795.902
Varebeholdninger		271.651	456.132	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.765.786	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	15	0	1.767.790	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.093.983	1.117.311
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		296.300	271.800	296.300	271.800
Andre tilgodehavender		75.000	95.457	0	0
Selskabsskat		1.850.170	5.130.954	4.062.675	4.667.537
Periodeafgrænsningsposter	16	0	19.169.760	0	0
Tilgodehavender		2.221.470	42.201.547	5.452.958	6.056.648

Balance pr. 31. maj 2022 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver					
Værdipapirer	3	<u>49.375.637</u>	<u>28.122.956</u>	<u>49.375.637</u>	<u>28.122.956</u>
Værdipapirer		<u>49.375.637</u>	<u>28.122.956</u>	<u>49.375.637</u>	<u>28.122.956</u>
Likvide beholdninger		<u>50.790.581</u>	<u>57.816.292</u>	<u>50.451.032</u>	<u>34.195.870</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.659.339</u>	<u>128.596.927</u>	<u>105.279.627</u>	<u>68.375.474</u>
Aktiver i alt		<u>111.006.712</u>	<u>151.309.096</u>	<u>113.095.016</u>	<u>83.171.376</u>

Balance pr. 31. maj 2022

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	0	2.781.251
Andre reserver		0	(36.923)	0	0
Overført resultat		105.665.715	67.738.148	107.873.706	64.919.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		215.000	12.000.000	215.000	12.000.000
Minoritetsinteresser		13.590	10.686.733	0	0
Egenkapital	17	106.019.305	90.512.958	108.213.706	79.826.223
Hensættelse til udskudt skat	18	17.360	5.517.039	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.360	5.517.039	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	838.485	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.800	4.864.520	50.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.403	0	4.638	5.235
Selskabsskat		2.100.307	1.478.898	2.100.307	0
Anden gæld		2.738.537	11.843.483	2.726.365	3.323.918
Periodeafgrænsningsposter	19	0	36.253.713	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.970.047	55.279.099	4.881.310	3.345.153
Gældsforpligtelser i alt		4.970.047	55.279.099	4.881.310	3.345.153
Passiver i alt		111.006.712	151.309.096	113.095.016	83.171.376
Eventualforpligtelser	20				
Nærtstående parter og ejerforhold	21				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virk- somheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritetsin- teresser	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	(36.923)	67.738.148	12.000.000	10.686.733	90.512.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000.000)	(1.908.863)	(13.908.863)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(5.440.000)	(5.440.000)
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	(5.668.866)	(5.668.866)
Overførsler, reserver	0	36.923	(36.923)	0	0	0
Årets resultat	0	0	37.964.490	215.000	2.344.586	40.524.076
Egenkapital 31. maj 2022	125.000	0	105.665.715	215.000	13.590	106.019.305

Moderselskab

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	2.781.251	64.919.973	12.000.000	79.826.224
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Årets resultat	0	(2.781.251)	42.953.733	215.000	40.387.482
Egenkapital 31. maj 2022	125.000	0	107.873.706	215.000	108.213.706

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022

	Note	Koncern	
		2021/22 kr.	2020/21 kr.
Årets resultat		40.524.076	54.771.421
Reguleringer	22	(40.937.941)	(42.549.353)
Ændring i driftskapital	23	(3.457.477)	68.919
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(3.871.342)	12.290.987
Renteindbetalinger og lignende		3.266.961	520.548
Renteudbetalinger og lignende		(189.674)	(956.753)
Pengestrømme fra ordinær drift		(794.055)	11.854.782
Betalt selskabsskat		1.411.586	1.670.634
Pengestrømme fra driftsaktivitet		617.531	13.525.416
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	(7.516.016)
Køb af materielle anlægsaktiver		(50.000)	(370.758)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(5.000.000)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		5.000.000	0
Køb af værdipapirer		(22.900.835)	(7.099.780)
Salg af værdipapirer		2.073.560	1.600.966
Salg af andre værdipapirer, kapitalandele mv.		0	43.957.251
Pengestrømme vedr. ophørende aktiviteter		27.582.896	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		11.705.621	25.571.663
Betalt udbytte		(12.000.000)	(2.000.000)
Betalt udbytte, minoritetsinteresser		(7.348.863)	(1.582.667)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(19.348.863)	(3.582.667)
Ændring i likvider		(7.025.711)	35.514.412
Likvider 1. juni 2021		57.816.292	22.301.880
Likvider 31. maj 2022		50.790.581	57.816.292
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		50.790.581	57.816.292
Likvider 31. maj 2022		50.790.581	57.816.292

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.726.353	51.189.774	2.726.353	3.323.919
Pensioner	0	2.041.683	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	9.524.074	0	0
	2.726.353	62.755.531	2.726.353	3.323.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	91	1	1

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	62.851	1.048.936	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.736	457.398	0	0
	107.587	1.506.334	0	0

3 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele

	Koncern	Moderselskab
	2021/22	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	28.122.956	28.122.956
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	198.214	198.214
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	49.375.637	49.375.637

Noter til årsrapporten

	Moderselskab			
	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.058.228	3.816.400		
Gevinst ved salg	40.309.724	0		
	41.367.952	3.816.400		
	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	22.346	53.205
Andre finansielle indtægter	3.521.513	5.713.869	3.521.513	5.474.848
Valutakursgevinster	2.125.016	0	2.125.016	0
	5.646.529	5.713.869	5.668.875	5.528.053
6 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.360.546	2.760.937	2.306.323	2.002.783
Valutakurstab	1.852	0	1.852	0
	2.362.398	2.760.937	2.308.175	2.002.783
7 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.100.307	234.477	(107.688)	(51.224)
Årets udskudte skat	2.688	1.519.601	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	390.300	0	400.281	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	14.672	0	0	0
	2.507.967	1.754.078	292.593	(51.224)

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Resultat af ophørt aktivitet				
<p>Moderselskabet har solgt sin andel af aktierne i Minerva Group A/S pr. 31. december 2021. I koncernregnskabet for 2021/22 er andelen af resultatet for Minerva Group A/S for perioden 1. juni 2021 til 31. december 2021 behandlet efter reglerne for ophørende aktiviteter.</p> <p>Sammenligningstallene for 2020/21 er ikke korrigeret for ophørende aktiviteter.</p> <p>Resultatet af den ophørende aktivitet er specificeret i hovedposter nedenfor:</p>				
OHA, Bruttofortjeneste	40.514.168	0	0	0
OHA, Personaleomkostninger	(34.068.302)	0	0	0
OHA, Afskrivninger	(1.672.811)	0	0	0
OHA, Finansielle poster	(116.098)	0	0	0
OHA, Skat	(1.228.699)	0	0	0
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	3.428.258	0	0	0
9 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	215.000	12.000.000	215.000	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	(2.781.251)	2.818.174
Overført resultat	37.964.490	34.585.895	42.953.733	31.767.720
	38.179.490	46.585.895	40.387.482	46.585.894
Minoritetsinteresser	2.344.586	8.185.526	0	0
	40.524.076	54.771.421	40.387.482	46.585.894

Noter til årsrapporten

10 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
Kostpris 1. juni 2021	16.855.366	0
Tilgang i årets løb	0	314.254
Afgang i årets løb i forbindelse med salg af virksomhed	(16.855.366)	0
Kostpris 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>314.254</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	5.241.510	0
Årets afskrivninger	1.469.503	62.851
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	(6.711.013)	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>62.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>251.403</u>

11 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2021	2.994.045
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb i forbindelse med salg af virksomhed	(2.722.598)
Kostpris 31. maj 2022	<u>321.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	2.239.101
Årets afskrivninger	248.044
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(2.442.409)
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	<u>44.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>276.711</u>

Noter til årsrapporten

	Moderselskab	
	2022	2021
	kr.	kr.
12 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021	1.920.241	1.870.241
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>(1.857.141)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>63.100</u>	<u>1.920.241</u>
Værdireguleringer 1. juni 2021	3.002.264	(7.654)
Årets afgang	(655.434)	0
Valutakursregulering	0	(36.923)
Årets resultat	1.058.228	3.816.400
Udbytte modtaget	(3.458.288)	(714.270)
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>(55.289)</u>
Værdireguleringer 31. maj 2022	<u>(53.230)</u>	<u>3.002.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>9.870</u>	<u>4.922.505</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arion Racing Scandinavia ApS	Horsens	42,07 %	23.460	23.080

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
13 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2021	1.267.000	1.267.000	1.267.000	1.267.000
Kostpris 31. maj 2022	1.267.000	1.267.000	1.267.000	1.267.000
Værdireguleringer 1. juni 2021	(221.013)	(155.187)	(221.013)	(155.187)
Årets resultat	(40.360)	(65.826)	(40.360)	(65.826)
Værdireguleringer 31. maj 2022	(261.373)	(221.013)	(261.373)	(221.013)
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	1.005.627	1.045.987	1.005.627	1.045.987

Koncern

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
PA Invest af 12.06.08 A/S	Horsens	50 %
MekaTech ApS	Vejle	34 %

Noter til årsrapporten

14 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. juni 2021	6.600.000	2.555.389
Tilgang i årets løb	0	5.213.632
Afgang i årets løb	(5.000.000)	(2.555.389)
Kostpris 31. maj 2022	<u>1.600.000</u>	<u>5.213.632</u>
Opskrivninger 1. juni 2021	141.993	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(141.993)	0
Opskrivninger 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>1.600.000</u>	<u>5.213.632</u>

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
15 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>1.767.790</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.767.790</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter til årsrapporten

17 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1.250 A-anparter á kr. 1	1.250
123.750 B-anparter á kr. 1	<u>123.750</u>
	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
18 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2021	5.517.039	3.992.397	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	17.360	1.524.642	0	0
Hensættelse til udskudt skat i forbindelse med afgang ved salg af virksomhed	<u>(5.517.039)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2022	<u>17.360</u>	<u>5.517.039</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	5.926	2.485.913	0	0
Materielle anlægsaktiver	11.434	(35.531)	0	0
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>3.066.657</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>17.360</u>	<u>5.517.039</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

19 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

20 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Koncernen har indgået lejekontrakt vedr. leje af lokaler i Horsens. Huslejeforpligtelsen udgør 14 t.kr. pr. 31. maj 2022.

21 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Asger Thierry
Sundgårdsvej 61
8700 Horsens

Asger Thierry besidder majoriteten af stemmerettighederne i selskabet.

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Noter til årsrapporten

	Koncern	
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
22 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(5.646.529)	(5.713.869)
Finansielle omkostninger	2.362.398	2.760.937
Af- og nedskrivninger	107.587	1.506.334
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	40.360	65.826
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	(42.872.691)
Skat af årets resultat	2.507.967	1.754.078
Andre reguleringer	<u>(40.309.724)</u>	<u>(49.968)</u>
	<u>(40.937.941)</u>	<u>(42.549.353)</u>
23 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	184.481	0
Ændring i tilgodehavender	(3.125.268)	(132.247)
Ændring i leverandører mv.	<u>(516.690)</u>	<u>201.166</u>
	<u>(3.457.477)</u>	<u>68.919</u>